

---

# Vejnø's Multiservice ApS

**CVR-nr.: 43175866**

Jens Martin Knudsens Vej 5 2 tv  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. april 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2023**

---

**Ronni Vejnø Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Vejnø's Multiservice ApS  
Jens Martin Knudsens Vej 5 2 tv  
4690 Haslev  
  
e-mailadresse:    nielsenronni40@gmail.com  
  
CVR-nr.:            43175866  
Regnskabsår:     01/04/2022 - 31/12/2022

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. april 2022 - 31. december 2022 for Vejnø's Multiservice ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Haslev, den 30/04/2023

### **Direktion**

Ronni Vejnø Nielsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive service, reparations- og vedligeholdelsesopgaver vedr. fast ejendom, samt hermed forbundet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 8.446. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 231.312, samt en egenkapital på kr. 48.446.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
Nettoomsætning		165.375
Eksterne omkostninger		-54.547
<b>Bruttoresultat</b>		<b>110.828</b>
Lønninger		-100.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.828</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.828</b>
Skat af årets resultat		-2.382
<b>Årets resultat</b>		<b>8.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		8.446
<b>I alt</b>		<b>8.446</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Goodwill		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.969
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>46.969</b>
Likvide beholdninger		144.343
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>191.312</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>231.312</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		8.446
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>48.446</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressar		49.350
Skyldig selskabsskat		2.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>182.866</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>182.866</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>231.312</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret